通報日

野江特別養護老人ホーム城東園　園長宛

＊虐待を受けた人

性別

年齢

□特養　□ショート　□デイサービス

□居宅介護　□在宅サービス

自：

至：

□身体的　□性的　□心理的　□介護の放棄・放任

□経済的　□その他( )

＊虐待を通報した人（通報者又は申出人）

□本人　□配偶者　□子　□他の家族　□知人

□その他( )

本人以外の場合は以下も記入

性別

年齢

住  所 〒

連絡先 第一連絡先 第二連絡先

　受付担当者

職 事務長 氏名 ㊞

第三者委員への要否　報告：□要・□否　助言・立合い：□要・□否

□話を聞いてほしい　□教えてほしい　□回答が欲しい

□調査してほしい　□改めてほしい　□その他(                  )

投書等匿名による通報であっても第三者委員に報告し、必要な対応を行う（第１２条）

利用しているサービス

虐待に係る事実があった日または期間
２０２　年　　月　　日

２０２　年　　月　　日

虐待□　虐待の疑い□

行為（第２条関係）

虐 待 通 報 書（様式１）

２０２　年　　月　　日

ふりがな

氏名

下記のとおり虐待行為を申し出ます。

□男　□女

満（　　　）歳

申出人の要望

申出人への確認

　受付日

川留　章義

虐待を受けた人との関係

ふりがな □男　□女

（どのようなことを

行ったか）

２０２　年　　月　　日

（だれに）

（いつ）

（どこで）

（だれが）

虐待の具体的内容

城東園虐待通知書 1/1

氏名 満（　　　）歳

―

受付ＮＯ． （虐待受付担当者記入）

受付日 事務長

ふりがな 性別

氏名 年齢

本人以外の場合は以下も記入

性別

年齢

住  所 〒

連絡先 第一連絡先 第二連絡先

自：

至：

申出人への確認：

報告：□要・□否

助言・立合い：□要・□否

□話を聞いてほしい　□教えてほしい　□回答が欲しい

□調査してほしい　□改めてほしい　□その他(                  )

(　月　日確認)

(　月　日確認)

備

考

月　　日

虐

待

の

内

容

申出人の要望

申出人への確認
第三者委員への

要否

虐待の発生場所

満（　　　）歳

ふりがな □男　□女

―

虐待通報の受付・経過記録書（様式２）

２０２　年　　月　　日

虐待に係る事実があった日または期間
２０２　年　　月　　日

２０２　年　　月　　日

川留　章義　㊞記入者職・氏名

□男　□女

満（　　　）歳
申出人

利用者との関係

氏名

虐待通報の受付・経過記録書 2 / 7 城東園

解

決

策

結

果

対

応

経

過

虐待通報の受付・経過記録書 3 / 7 城東園

　虐待防止対応責任者（園長）様

　第三者委員（　　　　　　）様

虐待防止受付担当者　事務長　川留　章義　　㊞

受付日

ふりがな 性別

氏名 年齢

自：

至：

　（注）第三者委員への報告は別紙「虐待通報の受付・経過記録書」により確認すること

虐

待

の

内

容

虐待通報受付報告書（様式３－１）

２０２　年　　月　　日

下記の通り虐待通報（受付ＮO.　　）がありましたことを通知致します。

２０２　年　　月　　日

申出人
□男　□女

満（　　　）歳

利用者との関係

虐待に係る事実があった日または期間
２０２　年　　月　　日

２０２　年　　月　　日

虐待通報受付報告書 4 / 7 城東園

　虐待通報者（　　　　　　）様

　（当事者及び身元引受人等）

㊞

受付日

ふりがな 性別

氏名 年齢

自：

至：

第三者委員

ありましたことを通知致します。

利用者との関係

虐待に係る事実があった日または期間
２０２　年　　月　　日

２０２　年　　月　　日

虐

待

の

内

容

虐待通報受付報告書（様式３－２）

２０２　年　　月　　日

下記の通り虐待防止受付担当者から虐待通報（受付ＮO.　　）が

２０２　年　　月　　日

申出人
□男　□女

満（　　　）歳

虐待通報受付報告書 5 / 7 城東園

記録：虐待防止受付担当者　事務長　川留　章義　　㊞

（利用者本人でない場合の代理人氏名： ）

　虐待防止対応責任者氏名：　松山　信幸

　第三者委員氏名：

[報告、助言、立ち合いの有無確認：２０２　年　　月　　日]

　話し合い実施日時 ２０２　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

　【虐待申し出の内容に関する虐待申出人の意見・希望】

[申出人の確認：２０２　年　　月　　日]

　【虐待申し出の内容に関する虐待防止対応責任者の意見・対応案】

　【虐待申し出の内容に関する第三者委員の意見・解決案】

　【改善内容】

　【話し合いが不調となった原因・意見の相違点等】

　次回話し合い日時 ２０２　年　　月　　日（　）　　：　　～

㊞虐待申出者又は代理人氏名

２０２　年　　月　　日

虐待解決話し合い結果記録書（様式４）

２０２　年　　月　　日

虐待申出者氏名：

虐待解決話し合い結果記録書 6 / 7 城東園

　虐待通報者（　　　　　　）様

　（当事者及び身元引受人等）

　第三者委員（　　　　　　）様

　虐待防止対応責任者

　園　長　　　松山　信幸　　㊞

　　　２０２　年　　月　　日付けの虐待通報（受付NO.　　）につきましては

　　　下記の通り改善致しましたので、ご報告致します。

改善結果

改善結果（状況）報告書（様式５）

２０２　年　　月　　日

記

虐待内容

改善結果（状況）報告書 7 / 7 城東園